
EKIPNO ATLETSKO TEKMOVANJE OŠ

Novo mesto, 26.09.2025

REZULTATI



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejši učenci, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:00     Konec: 14:10

ŠENTJERNEJJAKŠE GAL 1,661. 1028

GRMNMSMREKAR LIAM MARCEL 1,632. 1000

GRMNMROVAN LIAM 1,603. 972

STOPIČESULJANOVIĆ ILHAN 1,554. 927

ŠMIHELKAPŠ  JURE 1,505. 881

ŠENTJERNEJSINRAJH EDI 1,506. 881

ŠMARJETASTANOJEVIĆ OSKAR 1,507. 881

TREBNJEOVEN LOVRO 1,458. 836

TREBNJEBALEN  JURIJ 1,459. 836

TREBNJEBARLE NACE 1,4510. 836

DOLTOPGRIL NOVAK ROK 1,4011. 791

ŠMARJETAGAZVODA MATIC 1,3512. 746

CENTNMDŽEBIĆ TRIVUN 1,3512. 746

ŠMIHELZADRAVEC TADEJ 1,3514. 746

CENTNMALIČIĆ ERMIN 1,3515. 746

DRSKABEVC ERAZEM 1,3516. 746

OTOČECRADEŽ JANEZ 1,3517. 746

DRSKAGOLOVRŠKI VID 1,3018. 702

DRSKAREBERNIK MIHA 1,2519. 657

ŠENTJERNEJREPSEL ŽIGA 1,2520. 657

OTOČECSTANOJEVIĆ LAN 1,2521. 657

OTOČECFRANČIČ LUKA 1,1022. 527

DOLTOPŠENICA ALJAŽ NM

CENTNMBRKIĆ STRNAD NIKOLAS DNS

STOPIČEUDOVČ MAJ DNS

ŠMIHELBRODAR LAN DNS

GRMNMVIDRIH LUKA DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

110 125120115 130 145140135 150 163160155 166

- - - - O O XO XO XXX9. BALEN  JURIJ

- - - - O XXO XXO XO XXX10. BARLE NACE

- - O O O O XO XXX11. GRIL NOVAK 
ROK

- XO O O XO O XXX12. GAZVODA 
MATIC

- - O XXO O O XXX12. DŽEBIĆ TRIVUN

- O O O O XO XXX14. ZADRAVEC 
TADEJ

- - O O O XXO XXX15. ALIČIĆ ERMIN

- - O O XO XXO XXX16. BEVC ERAZEM

O O O XXO XO XXO XXX17. RADEŽ JANEZ

- - O O O XXX18. GOLOVRŠKI VID

- O O O XXX19. REBERNIK 
MIHA

- O O XO XXX20. REPSEL ŽIGA

- - XO XXO XXX21. STANOJEVIĆ 
LAN

O XXX22. FRANČIČ LUKA

- - XXXŠENICA ALJAŽ

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:08

 TREBNJEPOTOKAR DEJAN 7,621. 1229

 ŠENTJERNEJCVELBAR ROKO 8,262. 1024

 GRMNMPOPOVIČ MARKO 8,293. 1015

 DOLTOPPRŠA GAL 8,554. 940

 ŠMARJETAKLEMENČIČ ŽIGA 9,115. 783

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:11

 ŠMARJETAGAJ GUTMAN 8,621. 920

 STOPIČEKAPLAN GAL 8,972. 822

 CENTNMŠPEHAR MATIJA 8,983. 820

 DRSKASHALA ALBI 9,064. 797

 OTOČECPUNGERČAR TEVŽ 9,235. 752

 ŠMIHELGORENC MIHA 9,626. 655

26.09.2025, 15:02:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:13

 CENTNMMALOVRH JANEZ 7,691. 1206

 GRMNMGORŠIČ FILIP 7,782. 1177 7,777

 ŠENTJERNEJBRAJDIČ SAMIRE 7,783. 1177 7,780

 TREBNJELOKAR MATIC 8,024. 1098

 DOLTOPKRALJ GABRIEL 8,715. 895

 ŠMARJETAGLOBEVNIK VALTER 8,736. 889

 OTOČECJEZERČIĆ TEODOR 9,017. 810

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:15

 ŠENTJERNEJKRMC LUKA 8,141. 1061

 CENTNMKASTREVC DAVID 8,172. 1052

 DRSKADRAGIŠIĆ NEJC 8,223. 1037

 STOPIČEBARTOL GAZVODA URH 8,454. 968

 ŠMIHELFICKO MAJ 9,255. 747

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

TREBNJEPOTOKAR DEJAN 7,621. 1229 

CENTNMMALOVRH JANEZ 7,692. 1206 

GRMNMGORŠIČ FILIP 7,783. 1177 7,777

ŠENTJERNEJBRAJDIČ SAMIRE 7,784. 1177 7,780

TREBNJELOKAR MATIC 8,025. 1098 

ŠENTJERNEJKRMC LUKA 8,146. 1061 

CENTNMKASTREVC DAVID 8,177. 1052 

DRSKADRAGIŠIĆ NEJC 8,228. 1037 

ŠENTJERNEJCVELBAR ROKO 8,269. 1024 

GRMNMPOPOVIČ MARKO 8,2910. 1015 

STOPIČEBARTOL GAZVODA URH 8,4511. 968 

DOLTOPPRŠA GAL 8,5512. 940 

ŠMARJETAGAJ GUTMAN 8,6213. 920 

DOLTOPKRALJ GABRIEL 8,7114. 895 

ŠMARJETAGLOBEVNIK VALTER 8,7315. 889 

STOPIČEKAPLAN GAL 8,9716. 822 

CENTNMŠPEHAR MATIJA 8,9817. 820 

OTOČECJEZERČIĆ TEODOR 9,0118. 810 

DRSKASHALA ALBI 9,0619. 797 

ŠMARJETAKLEMENČIČ ŽIGA 9,1120. 783 

OTOČECPUNGERČAR TEVŽ 9,2321. 752 

ŠMIHELFICKO MAJ 9,2522. 747 

ŠMIHELGORENC MIHA 9,6223. 655 
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:41

 CENTNMMETELKO LEVIN 40,541. 1131

 GRMNMMURATAGIČ ELDIN 41,972. 1066

 ŠMARJETANIK KRIVC 44,583. 951

 ŠENTJERNEJBARBIČ GAŠPER 45,254. 923

 DOLTOPGREGORČIČ JAKOB 46,185. 883

 ŠMIHELJAŠAREVIĆ DŽANAN 48,066. 807

 OTOČECARH ALEKS 49,477. 751

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:44

 ŠMIHELROGINA BREGAR SAMO 39,451. 1181

 TREBNJESAJE MAKS 42,632. 1036

 DRSKAĆUDIĆ ERMIN 45,973. 892

 ŠMARJETAMATIAS SMERKE 46,864. 855

 DOLTOPLAVRIČ IZAK 48,805. 777

 OTOČECOKLEŠEN NIK 52,006. 655

STOPIČEMARCIJAN BOGDAN ANEJ DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:46

 GRMNMVIDMAR ŽAN 41,101. 1105

 CENTNMSLADIĆ MAKS 41,112. 1104

 ŠENTJERNEJŠVALJ PLESKOVIČ GAL 43,673. 990

 TREBNJEŽLEBNIK BINE 43,714. 989

 ŠMARJETACVELBAR NIK 48,335. 796

 OTOČECKIRN MAJ 50,576. 708

DRSKAPIRC BRADAČ JURE DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:49

 CENTNMMATJAŠIČ LEON 41,541. 1085

 ŠENTJERNEJILIČ TIM 42,342. 1049

 TREBNJELITVAI DAVID 43,093. 1016

 DRSKAANTONČIČ PATRICK 47,214. 841

 ŠMIHELŠUŠTARŠIČ LAN 49,365. 755

 GRMNMŽLOGAR STROJIN ROK 49,966. 732

STOPIČEGAŠPERIN JURE DNS

26.09.2025, 15:02:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMIHELROGINA BREGAR SAMO 39,451. 1181 

CENTNMMETELKO LEVIN 40,542. 1131 

GRMNMVIDMAR ŽAN 41,103. 1105 

CENTNMSLADIĆ MAKS 41,114. 1104 

CENTNMMATJAŠIČ LEON 41,545. 1085 

GRMNMMURATAGIČ ELDIN 41,976. 1066 

ŠENTJERNEJILIČ TIM 42,347. 1049 

TREBNJESAJE MAKS 42,638. 1036 

TREBNJELITVAI DAVID 43,099. 1016 

ŠENTJERNEJŠVALJ PLESKOVIČ GAL 43,6710. 990 

TREBNJEŽLEBNIK BINE 43,7111. 989 

ŠMARJETANIK KRIVC 44,5812. 951 

ŠENTJERNEJBARBIČ GAŠPER 45,2513. 923 

DRSKAĆUDIĆ ERMIN 45,9714. 892 

DOLTOPGREGORČIČ JAKOB 46,1815. 883 

ŠMARJETAMATIAS SMERKE 46,8616. 855 

DRSKAANTONČIČ PATRICK 47,2117. 841 

ŠMIHELJAŠAREVIĆ DŽANAN 48,0618. 807 

ŠMARJETACVELBAR NIK 48,3319. 796 

DOLTOPLAVRIČ IZAK 48,8020. 777 

ŠMIHELŠUŠTARŠIČ LAN 49,3621. 755 

OTOČECARH ALEKS 49,4722. 751 

GRMNMŽLOGAR STROJIN ROK 49,9623. 732 

OTOČECKIRN MAJ 50,5724. 708 

OTOČECOKLEŠEN NIK 52,0025. 655 

STOPIČEGAŠPERIN JURE DNS

STOPIČEMARCIJAN BOGDAN ANEJ DNS

DRSKAPIRC BRADAČ JURE DNS

26.09.2025, 15:02:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejši učenci, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:50     Konec: 14:35

4321

TREBNJEZALETEL TJAŽ 11,481. 981 10,0210,6311,4810,57

DRSKAGOLOB LUKA 10,642. 906 10,649,9110,6410,58

TREBNJEZUPANČIČ MATIJA 10,003. 847 9,648,9410,009,66

TREBNJEBIZJAK TAJ 9,994. 846 8,929,429,999,47

ŠMARJETAMEDJA GAL 9,985. 845 9,028,558,309,98

ŠMARJETAŽIBERT MAKSIMILJAN 9,926. 839 9,31X9,929,78

GRMNMŽIŽEK FRAN 9,877. 834 9,609,819,879,76

ŠENTJERNEJLUŠTEK OSKAR 9,818. 829 9,499,818,667,95

DRSKAKUŽNIK ANŽE 9,809. 828 X9,809,609,68

ŠENTJERNEJJUREČIČ OTO 9,6210. 810 XX9,279,62

GRMNMKASTELEC TIM 9,3811. 787 9,389,388,648,83

DOLTOPGRIL ŽIGA 8,8212. 732 X8,828,798,33

STOPIČEKOBE  JERNEJ 8,6513. 715 8,478,588,65X

DOLTOPGRACEL MIHA 8,4414. 694 8,057,888,208,44

ŠENTJERNEJPAVLIČ TIJAN 8,4415. 694 7,618,088,448,09

CENTNMADROVIĆ DENIS 8,3816. 688 8,388,308,177,93

DRSKARAČEČIČ GAŠPER 8,3517. 685 X8,357,978,12

STOPIČEDRAB JAN 8,2718. 676 7,628,188,277,72

OTOČECPINTARIČ JAKOB 8,2619. 675 X7,617,908,26

CENTNMŠAVELJ LOVRO 8,2220. 671 8,227,817,837,69

ŠMIHELTOPČAGIĆ ARMIN 8,1821. 667 8,007,527,628,18

CENTNMMASILO NIK 8,1622. 665 8,16X8,04X

GRMNMTRUMBETAŠ TIJAN 8,1623. 665 7,988,167,787,95

ŠMIHELMUHVIČ STAŠ 7,4124. 586 XX7,407,41

OTOČECPREŠEREN ANEJ 6,8325. 524 6,526,456,776,83

ŠMIHELPOLJANEC LUKA DNS

OTOČECKONČINA TILEN DNS

26.09.2025, 15:02:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejši učenci, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:50     Konec: 14:40

4321

DRSKAJUDEŽ MIHA 79,991. 1193 79,99

OTOČECRATAJ BLAŽ 63,712. 1001 63,71

DOLTOPGIMPELJ LEON 61,403. 971 61,40

TREBNJEOSTANEK  NEJC 61,274. 969 61,27

GRMNMKLEINDIENST KRISTIJAN 60,835. 963 60,83

TREBNJEVILFAN JAKA 58,906. 937 58,90

CENTNMŠIMENKO LUCIJAN 58,687. 934 58,68

ŠENTJERNEJVIDE NACE 57,308. 915 57,30

ŠENTJERNEJTOMIČ URBAN 56,319. 901 56,31

DRSKABRDAR JURE 54,7610. 879 54,76

TREBNJEARH ANŽE 51,8711. 838 51,87

CENTNMMILENKOVIĆ ALEKSANDAR 50,9512. 824 50,95

DRSKARIBIČ MAKS 50,5613. 819 50,56

ŠENTJERNEJVOLČANJŠEK NIK 50,1614. 813 50,16

ŠMARJETALESJAK ADAM 49,1815. 798 49,18

STOPIČEŠEGA BINE 48,9516. 794 48,95

ŠMARJETARAJER ALEKS 47,7017. 776 47,70

GRMNMKOSTREVC LEON 45,8918. 748 45,89

GRMNMHOMART TAJ 44,8719. 732 44,87

ŠMIHELTRELC ROK 42,6820. 698 42,68

STOPIČEJAKŠA  ERAZEM 41,6621. 681 41,66

OTOČECBEVC LENART 40,0422. 655 40,04

ŠMIHELKOVAČEVIĆ NAL 39,8223. 652 39,82

CENTNMBAN LUKA 39,6824. 649 39,68

OTOČECPALKA JAKA 39,3125. 643 39,31

DOLTOPKASTELIC LAN 37,1126. 607 37,11

ŠMIHELKOŠIR MATEVŽ DNS

26.09.2025, 15:02:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:50     Konec: 14:30

4321

DOLTOPSEPAHER TILEN 6,121. 1152 X5,826,125,67

CENTNMPAVLIN MIHA 5,842. 1090 X5,805,665,84

ŠENTJERNEJKOŠAK URBAN 5,653. 1047 5,655,485,545,20

TREBNJEŽITNIK MAKS 5,334. 975 5,264,945,265,33

GRMNMPROGAR KARLO 5,285. 964 X5,285,26X

ŠMARJETAJAN SINUR 5,266. 959 4,244,174,605,26

GRMNMGAZVODA TIAN 5,227. 950 5,224,884,834,85

ŠENTJERNEJMEŠIĆ DŽENAN 5,138. 930 5,134,725,035,09

TREBNJEBLATNIK MATEVŽ 4,979. 893 XX4,824,97

ŠMARJETAUMEK DAVID 4,9310. 884 4,934,564,374,24

ŠMIHELHUDOVORNIK LAN 4,9111. 880 4,914,664,424,52

ŠENTJERNEJLUZAR ALEN 4,8312. 862 4,834,634,724,57

STOPIČEBRULC ALJAŽ 4,7913. 852 4,624,794,69X

TREBNJEPOPELAR LENART 4,7014. 832 4,574,634,624,70

CENTNMTEKSTOR TRISTAN 4,5215. 791 XXX4,52

DOLTOPČELIČ GAL 4,4916. 784 4,204,314,254,49

OTOČECBORSE VASILIJ 4,4717. 779 4,47X4,464,16

STOPIČETURK GAŠPER 4,4418. 772 4,204,204,234,44

OTOČECŠIKOVEC GABER 4,3419. 749 4,344,244,174,10

ŠMARJETALUKA HODNIK 4,2220. 722 X4,224,204,13

DRSKAŠULC LENART 4,1321. 701 4,103,944,134,10

DRSKASEVER ŽAK 4,1322. 701 3,913,753,744,13

GRMNMVIDRIH LUKA 4,0023. 671 X3,803,824,00

ŠMIHELJERKOVIĆ FILIP 3,9524. 659 3,373,953,413,81

ŠMIHELPOLJANEC TAJ 3,8525. 636 3,823,653,85X

OTOČECZARABEC NEJC DNS

DRSKAMUJIĆ ADIN DNS

CENTNMSHAPOVALOV PLATON DNS

26.09.2025, 15:02:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 14:17

 TREBNJEZALETEL IZAK 3:02,50701. 1057

 TREBNJESTRMEC ŽAN 3:09,26822. 991

 ŠMIHELMARKOVIČ LENART 3:12,74463. 958

 ŠENTJERNEJVRTAČIČ JAN 3:15,07434. 936

 OTOČECLUŠTEK TADEJ 3:17,89475. 909

 STOPIČERADOVAN  ANEJ 3:25,38336. 841

 ŠMARJETAPATRIK KORENIČ 3:25,91757. 837

 GRMNMPAVLIČ MARK 3:26,62748. 830 3:26,611

 ŠMARJETAŠKRBINA NIKOLAJ 3:26,62769. 830 3:26,616

 DOLTOPŠIKONJA GAJ 3:27,623110. 822

 GRMNMVERŠČAJ ERAZEM 3:27,728311. 821

 STOPIČEHOČEVAR BRULC FILIP 3:28,895912. 810

 DOLTOPVIDIC  IZAK 3:34,293213. 764

 DRSKAARNUŠ IZIDOR 3:36,852814. 742

 CENTNMSANČANIN VASJA 3:38,008115. 733

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 14:27

 GRMNMTRAJKOVSKI FILIP 3:09,56731. 988

 OTOČECPUNGERČAR SVIT 3:14,85482. 938

 ŠENTJERNEJŽIBERT BOR 3:16,14573. 926

 ŠMARJETAŠKRBINA MATIJA 3:19,18774. 896

 CENTNMHVALA FILIP 3:20,86625. 882

 CENTNMERAK LUKA 3:21,67846. 875

 DRSKAJURAK JAKOB 3:25,82227. 837

 TREBNJEPRISTOVŠEK MATIJA 3:27,16718. 826 3:27,155

 ŠMIHELJAKŠE LENART 3:27,16459. 826 3:27,158

 ŠENTJERNEJCVITANOVIĆ JAKOB 3:29,957210. 801

 DOLTOPSELJAK TJAŠ 3:31,604411. 787

 OTOČECOKLEŠEN MARK 3:46,573812. 663

STOPIČETEKSTOR ŽAK DNS

DRSKARIBIČ ALJAŽ DNS58

ŠMIHELKOVAČEVIČ BALABANIČ JAK DNS

26.09.2025, 15:02:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

TREBNJEZALETEL IZAK 3:02,50701. 1057 

TREBNJESTRMEC ŽAN 3:09,26822. 991 

GRMNMTRAJKOVSKI FILIP 3:09,56733. 988 

ŠMIHELMARKOVIČ LENART 3:12,74464. 958 

OTOČECPUNGERČAR SVIT 3:14,85485. 938 

ŠENTJERNEJVRTAČIČ JAN 3:15,07436. 936 

ŠENTJERNEJŽIBERT BOR 3:16,14577. 926 

OTOČECLUŠTEK TADEJ 3:17,89478. 909 

ŠMARJETAŠKRBINA MATIJA 3:19,18779. 896 

CENTNMHVALA FILIP 3:20,866210. 882 

CENTNMERAK LUKA 3:21,678411. 875 

STOPIČERADOVAN  ANEJ 3:25,383312. 841 

DRSKAJURAK JAKOB 3:25,822213. 837 

ŠMARJETAPATRIK KORENIČ 3:25,917514. 837 

GRMNMPAVLIČ MARK 3:26,627415. 830 3:26,611

ŠMARJETAŠKRBINA NIKOLAJ 3:26,627616. 830 3:26,616

TREBNJEPRISTOVŠEK MATIJA 3:27,167117. 826 3:27,155

ŠMIHELJAKŠE LENART 3:27,164518. 826 3:27,158

DOLTOPŠIKONJA GAJ 3:27,623119. 822 

GRMNMVERŠČAJ ERAZEM 3:27,728320. 821 

STOPIČEHOČEVAR BRULC FILIP 3:28,895921. 810 

ŠENTJERNEJCVITANOVIĆ JAKOB 3:29,957222. 801 

DOLTOPSELJAK TJAŠ 3:31,604423. 787 

DOLTOPVIDIC  IZAK 3:34,293224. 764 

DRSKAARNUŠ IZIDOR 3:36,852825. 742 

CENTNMSANČANIN VASJA 3:38,008126. 733 

OTOČECOKLEŠEN MARK 3:46,573827. 663 

DRSKARIBIČ ALJAŽ DNS58

ŠMIHELKOVAČEVIČ BALABANIČ JAKA DNS

STOPIČETEKSTOR ŽAK DNS

26.09.2025, 15:02:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejši učenci, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 14:52

 ŠENTJERNEJOŠ ŠENTJERNEJ 2 51,971. 1958

 TREBNJEOŠ TREBNJE 2 52,132. 1942

 GRMNMOŠ GRM 2 52,303. 1928

 DOLTOPOŠ DOLENJSKE TOPLICE 52,664. 1894

 ŠMARJETAOŠ ŠMARJETA 52,775. 1884

 CENTNMOŠ CENTER 1 53,096. 1856

 OTOČECOŠ OTOČEC 56,437. 1558

26.09.2025, 15:02:07

12 / 27
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 14:57

 GRMNMOŠ GRM 1 49,221. 2216

 TREBNJEOŠ TREBNJE 1 49,342. 2204

 ŠENTJERNEJOŠ ŠENTJERNEJ 1 49,703. 2170

 CENTNMOŠ CENTER 2 50,064. 2136

 ŠMIHELOŠ ŠMIHEL 52,705. 1890

 DRSKAOŠ DRSKA 55,266. 1660

STOPIČEOŠ STOPIČE DNS

skupnostarejši učenci, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRMNMOŠ GRM 1 49,221. 2216 

TREBNJEOŠ TREBNJE 1 49,342. 2204 

ŠENTJERNEJOŠ ŠENTJERNEJ 1 49,703. 2170 

CENTNMOŠ CENTER 2 50,064. 2136 

ŠENTJERNEJOŠ ŠENTJERNEJ 2 51,975. 1958 

TREBNJEOŠ TREBNJE 2 52,136. 1942 

GRMNMOŠ GRM 2 52,307. 1928 

DOLTOPOŠ DOLENJSKE TOPLICE 52,668. 1894 

ŠMIHELOŠ ŠMIHEL 52,709. 1890 

ŠMARJETAOŠ ŠMARJETA 52,7710. 1884 

CENTNMOŠ CENTER 1 53,0911. 1856 

DRSKAOŠ DRSKA 55,2612. 1660 

OTOČECOŠ OTOČEC 56,4313. 1558 

STOPIČEOŠ STOPIČE DNS

26.09.2025, 15:02:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 12:59

 CENTNMTOMAŽIČ ŽIVA 8,951. 919

 GRMNMHOTKO VESNA 9,152. 858

 TREBNJEPOTOČNIK GABRIELA 9,243. 833

 OTOČECHALUŽAN JULIJA 9,284. 821 9,276

 DOLTOPFARIČ ZALA 9,285. 821 9,279

 ŠENTJERNEJLUSAVEC RONJA 9,296. 818

 ŠMARJETAISABEL VEHAR NOVAK 9,587. 740

 DRSKAGOTLIB EVA 11,908. 244

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:01

 DRSKAKOPRIVNIK IZA 8,971. 913

 TREBNJESARHATLIĆ LINA 9,112. 870

 ŠENTJERNEJPILETIČ IZA 9,123. 867

 FMŠKOCJANVIDMAR EVA 9,204. 844

 CENTNMULA WACHTER 9,475. 768

 STOPIČEUMEK EMA 9,536. 754

 ŠMIHELRESNIK  ZOJA 9,657. 721

 OTOČECŽAGAR LINA 9,798. 685

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:03

 GRMNMPUREBER METKA 8,281. 1128

 OTOČECHALUŽAN TIA ANA 8,912. 931

 DOLTOPZUPANČIČ URŠKA 9,193. 847

 ŠMIHELŠKRBE OTA 9,404. 788

 DRSKASKRBINEK GAJA EVA 9,495. 763

 STOPIČEANDREJČIČ ZAKŠEK ULA 9,526. 756

 ŠMARJETAŽOEL VEHAR NOVAK 9,557. 748

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:06

 ŠENTJERNEJANTONČIČ ELEN 8,201. 1155

 GRMNMHRASTAR LANA 8,642. 1014

 DOLTOPŽAGAR ZALA 8,753. 980

 FMŠKOCJANJUNKAR IZA 8,844. 952

 TREBNJEVRHOVEC ANJA 9,095. 876

 ŠMIHELKOŽELJ LEJA 9,256. 830

 STOPIČESULJANOVIĆ LAMIJA 9,327. 810

 CENTNMTROJE SARA 9,348. 804

26.09.2025, 15:02:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJANTONČIČ ELEN 8,201. 1155 

GRMNMPUREBER METKA 8,282. 1128 

GRMNMHRASTAR LANA 8,643. 1014 

DOLTOPŽAGAR ZALA 8,754. 980 

FMŠKOCJANJUNKAR IZA 8,845. 952 

OTOČECHALUŽAN TIA ANA 8,916. 931 

CENTNMTOMAŽIČ ŽIVA 8,957. 919 

DRSKAKOPRIVNIK IZA 8,978. 913 

TREBNJEVRHOVEC ANJA 9,099. 876 

TREBNJESARHATLIĆ LINA 9,1110. 870 

ŠENTJERNEJPILETIČ IZA 9,1211. 867 

GRMNMHOTKO VESNA 9,1512. 858 

DOLTOPZUPANČIČ URŠKA 9,1913. 847 

FMŠKOCJANVIDMAR EVA 9,2014. 844 

TREBNJEPOTOČNIK GABRIELA 9,2415. 833 

ŠMIHELKOŽELJ LEJA 9,2516. 830 

OTOČECHALUŽAN JULIJA 9,2817. 821 9,276

DOLTOPFARIČ ZALA 9,2818. 821 9,279

ŠENTJERNEJLUSAVEC RONJA 9,2919. 818 

STOPIČESULJANOVIĆ LAMIJA 9,3220. 810 

CENTNMTROJE SARA 9,3421. 804 

ŠMIHELŠKRBE OTA 9,4022. 788 

CENTNMULA WACHTER 9,4723. 768 

DRSKASKRBINEK GAJA EVA 9,4924. 763 

STOPIČEANDREJČIČ ZAKŠEK ULA 9,5225. 756 

STOPIČEUMEK EMA 9,5326. 754 

ŠMARJETAŽOEL VEHAR NOVAK 9,5527. 748 

ŠMARJETAISABEL VEHAR NOVAK 9,5828. 740 

ŠMIHELRESNIK  ZOJA 9,6529. 721 

OTOČECŽAGAR LINA 9,7930. 685 

DRSKAGOTLIB EVA 11,9031. 244 

26.09.2025, 15:02:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejše učenke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:00     Konec: 13:40

4321

FMŠKOCJANVENE MANCA 8,811. 831 8,408,147,888,81

ŠENTJERNEJBONCELJ MANCA 8,322. 785 7,947,518,327,21

STOPIČEBAČAR ZOJA 8,313. 784 8,157,788,318,16

FMŠKOCJANKOŠAK MANCA 8,264. 779 7,307,96X8,26

ŠENTJERNEJKRALJ ZARJA 7,975. 751 7,967,937,976,94

OTOČECRIFELJ SARA 7,816. 735 7,07X7,81X

ŠENTJERNEJREBERNIK ZALA 7,757. 729 7,307,727,75X

ŠMIHELCVELBAR TISA 7,708. 724 7,707,567,627,63

CENTNMKOVAČIČ MANCA 7,649. 719 7,017,257,617,64

GRMNMTOMAZIN TEA 7,5010. 705 6,987,50X6,34

TREBNJEERŽEN NEŽA 7,3811. 693 7,387,137,387,30

CENTNMMAŠA SREBRNJAK 7,3212. 687 X7,117,326,83

DRSKAJAVORSKI ANĐELA 7,3013. 685 7,306,096,206,18

GRMNMSIMIČ ZANA 7,1614. 670 7,046,966,417,16

OTOČECLIKAR TRATAR ULA 7,1315. 667 7,096,487,136,60

DOLTOPMATOŠ KLARA 7,1016. 664 7,106,666,096,74

TREBNJEDROBNIČ MAŠA 7,0917. 663 6,477,037,096,93

GRMNMKOCJANČIČ ŠPELA 7,0518. 659 7,056,856,856,47

DOLTOPZUPANČIČ BETI 7,0419. 658 7,017,046,47X

ŠMARJETAKUŽNIK ELA 6,9120. 645 5,846,286,286,91

CENTNMŠAŠEK ŽANA 6,8921. 643 X6,796,896,40

ŠMIHELPIRC BLAŽKA 6,8522. 639 6,686,366,856,13

TREBNJEVENCELJ VERA 6,7623. 630 6,596,026,766,26

DOLTOPURBANČIČ ULA 6,5824. 611 6,276,546,456,58

STOPIČEGAZVODA TIA 6,4725. 599 5,386,276,475,87

DRSKAPRAŠNIKAR PIKA 6,4326. 595 X6,43XX

ŠMARJETASMERKE TIA 6,3527. 587 5,256,23X6,35

OTOČECSTRGAR LEJA 6,2528. 576 6,136,25X6,25

DRSKARIFELJ TIA 5,9929. 548 5,695,99XX

ŠMIHELMUHIČ ULA DNS

ŠMARJETANIKA KRIVC DNS

26.09.2025, 15:02:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejše učenke, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:00     Konec: 13:40

4321

FMŠKOCJANPLETERSKI MANCA 46,181. 985 46,18

TREBNJEŠAVRIČ NAJA 44,092. 947 44,09

OTOČECLETNIK EVA 43,103. 929 43,10

FMŠKOCJANMLAKAR PIA 42,864. 925 42,86

TREBNJESMOLIČ LANA 41,845. 906 41,84

ŠENTJERNEJŠINKEC ALEXANDRA 41,706. 903 41,70

DRSKASKENDEROVIĆ VERNIG JULI 40,447. 879 40,44

ŠMIHELKRALJ BOŽIČ TEJA 40,447. 879 40,44

GRMNMKLEVIŠAR KLARA 39,289. 856 39,28

GRMNMMIŠIĆ TIJANA 38,6310. 844 38,63

ŠENTJERNEJPIRNAR ANJA 36,9811. 811 36,98

STOPIČELAH EMMA 36,5112. 801 36,51

STOPIČEOVNIČEK MARIJA 36,3913. 799 36,39

ŠMIHELPALČIČ URŠKA 35,5814. 782 35,58

CENTNMREGINA INA 35,5115. 781 35,51

GRMNMZUPANČIČ LOTI 35,0616. 772 35,06

ŠMIHELČRETNIK  MANCA 34,9917. 770 34,99

OTOČECFABIJAN TIANA 34,8118. 766 34,81

ŠMARJETAIVANČIČ ŽANA 32,9819. 728 32,98

DOLTOPFIFOLT LANA 32,0720. 709 32,07

DRSKAPRIMC NEŽA 31,9621. 706 31,96

ŠENTJERNEJMIRT NIKA 31,9322. 706 31,93

ŠMARJETAINES MEDVED 31,5623. 698 31,56

DOLTOPSAŠEK TIJA 31,4824. 696 31,48

CENTNMPIRC VANA 30,5525. 676 30,55

CENTNMKANTAR JANA 29,0026. 642 29,00

ŠMARJETATARA ŠARANI 28,3127. 626 28,31

DRSKADŽAMDŽIĆ ALJA 26,1128. 576 26,11

OTOČECKELVIŠAR SANJA 26,0729. 575 26,07

DOLTOPFINK VITTA DNS

STOPIČEUDOVČ EMA DNS

26.09.2025, 15:02:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:00     Konec: 13:33

4321

ŠENTJERNEJŠINKOVEC ALJA 4,961. 973 4,964,864,814,79

GRMNMŽERIČ ANESA 4,512. 854 4,514,304,184,41

DOLTOPBLATNIK LANA 4,513. 854 X4,354,294,51

GRMNMZADEL NADJA 4,434. 833 4,12X4,124,43

OTOČECLAPANJE EVA 4,375. 817 4,244,174,224,37

ŠMARJETAKLARA ANDERLIČ 4,346. 809 X4,304,344,32

DRSKAGRUBAR MAŠA 4,317. 801 4,154,314,294,22

DOLTOPMARKOVIČ IZA 4,268. 788 4,164,174,264,23

TREBNJEGORC EMA 4,189. 767 X4,003,944,18

CENTNMOSOJNIK EMA 4,1610. 762 4,134,114,144,16

TREBNJEZUPANC ELLA ZOJA 4,0711. 739 X4,074,043,81

CENTNMKIRM ULA 4,0612. 736 4,063,913,973,91

GRMNMŠEĆERBEGOVIĆ AMNA 4,0213. 726 3,913,973,984,02

DRSKAHRNČIĆ ZALA 4,0214. 726 3,974,023,953,91

ŠMARJETADELLA PORTA LAURA 4,0115. 723 4,013,963,98

FMŠKOCJANZAJŠEK JULIA 3,9816. 715 3,803,873,983,81

DRSKAHROVAT NEŽA 3,9617. 710 2,803,423,863,96

ŠMIHELBARTOLJ  HANA 3,9418. 705 3,513,943,923,82

OTOČECGERDENC JULIJA 3,9419. 705 3,943,873,783,80

ŠENTJERNEJRANGUS TINKARA 3,9420. 705 3,843,743,793,94

FMŠKOCJANZORKO EVA 3,9221. 700 3,233,923,793,91

TREBNJEPOVHE EVA 3,8722. 687 X3,873,673,87

ŠMIHELŠOBOT IZA 3,8423. 679 3,773,833,763,84

STOPIČEPETRINIČ  NIKA 3,8324. 676 3,833,033,253,37

ŠENTJERNEJZAPLOTNIK LANA 3,8225. 674 3,822,953,573,29

STOPIČEKASTELIC  MAŠA 3,8126. 671 3,713,813,763,81

STOPIČEPODBREŽNIK ULA 3,6627. 632 X3,57X3,66

ŠMIHELKLOBUČAR TANITA 3,5328. 599 3,012,913,293,53

CENTNMOSOJNIK HANA DNS

26.09.2025, 15:02:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejše učenke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:00     Konec: 14:10

GRMNMVOZELJ GAIA 1,451. 925

ŠENTJERNEJTURK HANA 1,402. 877

GRMNMNOGRAŠEK KLARA 1,353. 830

DOLTOPČENGIJA LORENA 1,354. 830

FMŠKOCJANZAGOREC MIJA 1,355. 830

OTOČECOGOREVC GALJA 1,356. 830

DOLTOPPAVLIN ULA 1,357. 830

TREBNJEROGELJ HANA 1,308. 783

TREBNJEKLEMENČIČ ZARJA 1,308. 783

DRSKAGAŠPERŠIČ ŠPELA 1,3010. 783

TREBNJEBERK SARA 1,3010. 783

CENTNMCETINA EMA 1,3012. 783

ŠENTJERNEJLUZAR EMA 1,3013. 783

GRMNMŠTEFANČIČ MANCA 1,3014. 783

DRSKAFLUHER EMA 1,2515. 737

STOPIČEJUDEŽ LINA 1,2516. 737

ŠMIHELPUGELJ SICILIANI LUCIJA 1,2517. 737

ŠMARJETAMANCA UDOVČ 1,2518. 737

ŠENTJERNEJŠINKOVEC LIZA 1,2019. 690

ŠMARJETALAURA ŠOŠTAREC 1,2019. 690

CENTNMGROS ALJA 1,2021. 690

FMŠKOCJANGOLI LANA 1,2022. 690

ŠMIHELLEŠNJAK MAŠA 1,1523. 645

DRSKALESNIKOVA ZOJA 1,1524. 645

ŠMARJETADEŽMAN ELIZA 1,1525. 645

STOPIČETURK ŠPELA 1,1026. 599

OTOČECŠKRGET MARJA DNS

ŠMIHELZABUKOŠEK LAURA DNS

110 125120115 130 145140135 148

- - - - O O XO XXO XXX1. VOZELJ GAIA

- O O O XO XO O XXX2. TURK HANA

- - - O O O XXX3. NOGRAŠEK 
KLARA

- O O O O XO XXX4. ČENGIJA 
LORENA

O O O O XO XO XXX5. ZAGOREC MIJA

- XO O O O XXO XXX6. OGOREVC 
GALJA

- O O O XXO XXO XXX7. PAVLIN ULA

O O O O O XXX8. ROGELJ HANA

26.09.2025, 15:02:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

110 125120115 130 145140135 148

O O O O O XXX8. KLEMENČIČ 
ZARJA

O XO O XO O -XX r10. GAŠPERŠIČ 
ŠPELA

O O O XXO O XXX10. BERK SARA

O O O O XO XXX12. CETINA EMA

XO O O O XO XXX13. LUZAR EMA

- O O O XXO XXX14. ŠTEFANČIČ 
MANCA

O O O O XXX15. FLUHER EMA

O XO O O XXX16. JUDEŽ LINA

O O XXO XO XXX17. PUGELJ 
SICILIANI 
LUCIJA

O O XXO XXO XXX18. MANCA UDOVČ

O O O XXX19. ŠINKOVEC LIZA

O O O XXX19. LAURA 
ŠOŠTAREC

O XO O XXX21. GROS ALJA

O O XXO XXX22. GOLI LANA

O O XXX23. LEŠNJAK MAŠA

O XO XXX24. LESNIKOVA 
ZOJA

O XXO XXX25. DEŽMAN ELIZA

XO XXX26. TURK ŠPELA

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:28

 CENTNMCIMERMANČIČ SARA 45,861. 1026 45,851

 DRSKAGAŠPERŠIČ VRHAR TAJA 48,762. 901

 ŠENTJERNEJŠTUMPFEL SANDA 48,953. 893

 GRMNMPETRIĆ SARA 49,514. 870

 TREBNJEBEĆIREVIĆ  DALILA 50,345. 836

 ŠMARJETAZORAN NEŽA 51,716. 781

 OTOČECUCMAN TINKARA 58,107. 544

26.09.2025, 15:02:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:32

 TREBNJEPOVŠE PIA 49,251. 881

 DOLTOPPEČAVER EVA 50,382. 834

 GRMNMGORŠIN JASNA 52,643. 744

 FMŠKOCJANKRNC LARA 53,424. 714

 ŠMARJETASIMONČIČ SARA 53,785. 700

 STOPIČELAHNE EMA 57,136. 578

 ŠMIHELMIKLIČ LILI 58,727. 522

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:34

 TREBNJEKOŽELJ NELI 45,861. 1026 45,857

 GRMNMBRAJKOVIČ EMA 47,472. 956

 DRSKABAJEC TOMAŽIN SARA 48,693. 904

 ŠENTJERNEJPERKO IRT NINA 50,464. 831

 ŠMIHELKONCILJA EMA 53,435. 714

 STOPIČEHOČEVAR BRULC IVA 54,386. 678

DOLTOPKRAKAR ANA MARIJA DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 13:37

 ŠENTJERNEJPUNGERČAR ELA 42,991. 1156

 CENTNMDURIČ ŠTRUCL ULA 48,432. 915

 ŠMARJETANIKA BECELE 51,383. 794

 OTOČECPERNEK JULIJA 52,014. 769

 FMŠKOCJANVUKOVIĆ HANA 52,735. 741

 ŠMIHELPETRINA SARA 53,896. 696

 DRSKAZAGORC NIKA 54,337. 680

26.09.2025, 15:02:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJPUNGERČAR ELA 42,991. 1156 

CENTNMCIMERMANČIČ SARA 45,862. 1026 45,851

TREBNJEKOŽELJ NELI 45,863. 1026 45,857

GRMNMBRAJKOVIČ EMA 47,474. 956 

CENTNMDURIČ ŠTRUCL ULA 48,435. 915 

DRSKABAJEC TOMAŽIN SARA 48,696. 904 

DRSKAGAŠPERŠIČ VRHAR TAJA 48,767. 901 

ŠENTJERNEJŠTUMPFEL SANDA 48,958. 893 

TREBNJEPOVŠE PIA 49,259. 881 

GRMNMPETRIĆ SARA 49,5110. 870 

TREBNJEBEĆIREVIĆ  DALILA 50,3411. 836 

DOLTOPPEČAVER EVA 50,3812. 834 

ŠENTJERNEJPERKO IRT NINA 50,4613. 831 

ŠMARJETANIKA BECELE 51,3814. 794 

ŠMARJETAZORAN NEŽA 51,7115. 781 

OTOČECPERNEK JULIJA 52,0116. 769 

GRMNMGORŠIN JASNA 52,6417. 744 

FMŠKOCJANVUKOVIĆ HANA 52,7318. 741 

FMŠKOCJANKRNC LARA 53,4219. 714 

ŠMIHELKONCILJA EMA 53,4320. 714 

ŠMARJETASIMONČIČ SARA 53,7821. 700 

ŠMIHELPETRINA SARA 53,8922. 696 

DRSKAZAGORC NIKA 54,3323. 680 

STOPIČEHOČEVAR BRULC IVA 54,3824. 678 

STOPIČELAHNE EMA 57,1325. 578 

OTOČECUCMAN TINKARA 58,1026. 544 

ŠMIHELMIKLIČ LILI 58,7227. 522 

DOLTOPKRAKAR ANA MARIJA DNS

26.09.2025, 15:02:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 14:02

 CENTNMŠTAMFELJ RIBIČ KALI 3:24,75201. 1012

 GRMNMBAYER SARA 3:26,88512. 993

 ŠENTJERNEJPENCA PETRA 3:27,15803. 990

 GRMNMPAPEŽ NANA TIA 3:28,35604. 980

 TREBNJEMERZEL MONIKA 3:38,97565. 888

 OTOČECŠINKOVEC TINA 3:53,37396. 770

 DRSKADOBOVŠEK ZALA 3:57,36657. 739

 ŠMARJETAMIŠA GOLOB 3:57,68788. 737

 DOLTOPKAPŠ TINA 3:59,3829. 724

 FMŠKOCJANHRASTAR TAŠA 4:09,026910. 652

 ŠMIHELZUPANČIČ  ALINA 4:16,265011. 600

 STOPIČEŠAŠEK MANCA 4:18,063712. 588

 DRSKAARNUŠ IVANA 4:18,215313. 587

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 14:09

 ŠENTJERNEJGOJKOVIĆ GRUBAR MEDEJ 3:33,97631. 930

 CENTNMJAKOPIN LENA 3:36,62412. 908

 ŠENTJERNEJHUDOKLIN EMA 3:43,22643. 852

 TREBNJEŠALEHAR ANA 3:43,75544. 848

 GRMNMFIFNJA NEŽA 3:45,53525. 833

 ŠMARJETARADIVOJEVIĆ  NELA 3:47,40796. 818

 DOLTOPZUPANČIČ AJDA 3:52,5437. 777

 ŠMIHELJAKŠE AJDA 3:56,40498. 746

 OTOČECKIRN ALJA 4:05,84409. 675

 STOPIČEFRATNIK NEŽA SARA 4:07,093410. 666

 FMŠKOCJANHRASTAR TAJA 4:11,306711. 635

 FMŠKOCJANŽLOGAR ZALA 4:26,526812. 531

 DRSKAŽUNIČ SIMONIČ NAJA 4:29,906613. 509

ŠMIHELPOLJŠAK JULIA DNS61

26.09.2025, 15:02:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

CENTNMŠTAMFELJ RIBIČ KALI 3:24,75201. 1012 

GRMNMBAYER SARA 3:26,88512. 993 

ŠENTJERNEJPENCA PETRA 3:27,15803. 990 

GRMNMPAPEŽ NANA TIA 3:28,35604. 980 

ŠENTJERNEJGOJKOVIĆ GRUBAR MEDEJA 3:33,97635. 930 

CENTNMJAKOPIN LENA 3:36,62416. 908 

TREBNJEMERZEL MONIKA 3:38,97567. 888 

ŠENTJERNEJHUDOKLIN EMA 3:43,22648. 852 

TREBNJEŠALEHAR ANA 3:43,75549. 848 

GRMNMFIFNJA NEŽA 3:45,535210. 833 

ŠMARJETARADIVOJEVIĆ  NELA 3:47,407911. 818 

DOLTOPZUPANČIČ AJDA 3:52,54312. 777 

OTOČECŠINKOVEC TINA 3:53,373913. 770 

ŠMIHELJAKŠE AJDA 3:56,404914. 746 

DRSKADOBOVŠEK ZALA 3:57,366515. 739 

ŠMARJETAMIŠA GOLOB 3:57,687816. 737 

DOLTOPKAPŠ TINA 3:59,38217. 724 

OTOČECKIRN ALJA 4:05,844018. 675 

STOPIČEFRATNIK NEŽA SARA 4:07,093419. 666 

FMŠKOCJANHRASTAR TAŠA 4:09,026920. 652 

FMŠKOCJANHRASTAR TAJA 4:11,306721. 635 

ŠMIHELZUPANČIČ  ALINA 4:16,265022. 600 

STOPIČEŠAŠEK MANCA 4:18,063723. 588 

DRSKAARNUŠ IVANA 4:18,215324. 587 

FMŠKOCJANŽLOGAR ZALA 4:26,526825. 531 

DRSKAŽUNIČ SIMONIČ NAJA 4:29,906626. 509 

ŠMIHELPOLJŠAK JULIA DNS61
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejše učenke, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 14:41

 GRMNMOŠ GRM 1 54,111. 2030

 ŠENTJERNEJOŠ ŠENTJERNEJ 2 57,242. 1758

 OTOČECOŠ OTOČEC 58,073. 1686

 DRSKAOŠ DRSKA 58,464. 1654

 CENTNMOŠ CENTER 1 58,775. 1628

 ŠMARJETAOŠ ŠMARJETA 58,966. 1612

 TREBNJEOŠ TREBNJE 1:04,437. 1166

26.09.2025, 15:02:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 26.09.2025, 14:47

 ŠENTJERNEJOŠ ŠENTJERNEJ 1 53,431. 2092

 DOLTOPOŠ DOLENJSKE TOPLICE 55,132. 1940

 CENTNMOŠ CENTER 2 56,863. 1790

 FMŠKOCJANOŠ FRANA METELKA ŠKOCJ 56,964. 1782

 GRMNMOŠ GRM 2 57,845. 1706

 ŠMIHELOŠ ŠMIHEL 59,306. 1582

STOPIČEOŠ STOPIČE DNS

skupnostarejše učenke, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJOŠ ŠENTJERNEJ 1 53,431. 2092 

GRMNMOŠ GRM 1 54,112. 2030 

DOLTOPOŠ DOLENJSKE TOPLICE 55,133. 1940 

CENTNMOŠ CENTER 2 56,864. 1790 

FMŠKOCJANOŠ FRANA METELKA ŠKOCJAN 56,965. 1782 

ŠENTJERNEJOŠ ŠENTJERNEJ 2 57,246. 1758 

GRMNMOŠ GRM 2 57,847. 1706 

OTOČECOŠ OTOČEC 58,078. 1686 

DRSKAOŠ DRSKA 58,469. 1654 

CENTNMOŠ CENTER 1 58,7710. 1628 

ŠMARJETAOŠ ŠMARJETA 58,9611. 1612 

ŠMIHELOŠ ŠMIHEL 59,3012. 1582 

TREBNJEOŠ TREBNJE 1:04,4313. 1166 

STOPIČEOŠ STOPIČE DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 26.09.2025

Ekipno atletsko tekmovanje OŠ

starejši učenci

Osnovna Šola Trebnje (TREBNJE) 159051.

Osnovna Šola Šentjernej (ŠENTJERNEJ) 156502.

Osnovna Šola Grm (GRMNM) 156153.

Osnovna Šola Center (CENTNM) 148764.

Osnovna Šola Šmarjeta (ŠMARJETA) 139605.

Osnovna Šola Drska (DRSKA) 134626.

Osnovna Šola Šmihel (ŠMIHEL) 128337.

Osnovna Šola Dolenjske Toplice (DOLTOP) 127298.

Osnovna Šola Otočec (OTOČEC) 122129.

Osnovna Šola Stopiče (STOPIČE) 885810.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, 300 m, 1000 m, 4 x 100 m, Krogla-4 kg, Vortex, Daljina (cona 
odriva), Višina

starejše učenke

Osnovna Šola Šentjernej (ŠENTJERNEJ) 146711.

Osnovna Šola Grm (GRMNM) 144882.

Osnovna Šola Center (CENTNM) 132083.

Osnovna Šola Trebnje (TREBNJE) 128364.

Osnovna Šola Frana Metelka Škocjan (FMŠKOCJAN) 127755.

Osnovna Šola Drska (DRSKA) 123736.

Osnovna Šola Dolenjske Toplice (DOLTOP) 121317.

Osnovna Šola Šmarjeta (ŠMARJETA) 118478.

Osnovna Šola Šmihel (ŠMIHEL) 117469.

Osnovna Šola Otočec (OTOČEC) 1164510.

Osnovna Šola Stopiče (STOPIČE) 974211.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, 300 m, 1000 m, 4 x 100 m, Krogla-3 kg, Vortex, Daljina (cona 
odriva), Višina
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


